
Nr. 266. 424 4. október 1968. 

REGLUGERÐ 

um fasteignaskatt í Hofsóshreppi, Skagafjarðarsýslu. 

Fasteignaskatt í Hofsóshreppi, Skagafjarðarsýslu, skal innheimta með 200% 
álagi eins og hann er ákveðinn í 3. gr. laga nr. 51 10. júní 1964. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 51 10. júní 1964, 5 gr. 
sbr. 3. gr. til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum 
þeim, sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 4. október 1968. 

F. h. r. 

Hjálmar Vilhjálmsson.   
Gunnlaugur Þórðarson. 

Nr. 267. i 7. október 1968. 
AUGLÝSING 

um breyting á fjallskilareglugerð fyrir Rangárvallasýslu 

nr. 157 6. júlí 1943. 

Ákvæði til bráðabirgða í niðurlagi reglugerðarinnar orðist svo: „Heimilt er 
upprekstrarfélagi, ef meirihlutasamþykkt liggur fyrir, að leggja aukagjald á rekið 
(flutt) fé til afréttar“. 

Reglugerðarbreyting þessi er gerð samkvæmt sveitarstjórnarlögum nr. 61 1961 
og öðlast þegar gildi. 

Landbúnaðarráðuneytið, 7. október 1968. 

Ingólfur Jónsson.   
Þorv. K. Þorsteirsson. 

Nr. 268. 17. október 1968. 

REGLUGERÐ 

um fasteignaskatt í Ytri-Torfustaðahreppi, Vestur-Húnavatnssýslu. 

Fasteignaskatt í Ytri-Torfustaðahreppi, Vestur-Húnavatnssýslu, skal innheimta 
með 200% álagi eins og hann er ákveðinn í 3. gr. laga nr. 51 10. júní 1964. 

Reglugerð þessi staðfestist hér með samkvæmt lögum nr. 51 10. júní 1964, 5. gr. 
sbr. 3. gr., til þess að öðlast gildi þegar í stað og birtist til eftirbreytni öllum þeim, 
sem hlut eiga að máli. 

Félagsmálaráðuneytið, 17. október 1968. 

F. h. r. 

Hjålmar Vilhjålmsson. a 
Jón S. Ólafsson.


